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Nykøbings hyggeligste julebutikker  

Nostalgisk julestemning som i de gode gamle dage  

December nærmer sig, og det er tid til at finde de glitrende kugler, flettede hjerter 

og rødhuede nisser frem fra loftets gemmer. Men selvom den gamle, traditionsrige 

julepynt har sin bestemte plads i stuen, så kan man altid finde plads til et nyt stykke 

lækker julepynt. 

“Mangler du en tromme til juletræet, en lille ny engel til hylden eller en 

julegodnathistorie til børneværelset, så er Museum Lolland-Falsters julebutikker i 

Nykøbing F. stedet, hvor julemagien begynder,” fortæller Gitte Fornitz, 

gæstekoordinator og butiksansvarlig ved Museum Lolland-Falster.   

Her er noget for enhver smag. Faktisk er her al den julepynt, du ikke vidste, du 

drømte om. Så forkæl dig selv med lidt nyt til træet, find den perfekte værts- eller 

værtindegave til julefrokosten eller få begyndt på indkøb af kalendergaver til én du 

holder af.   

“Om du er til frejdige engle, flettede hjerter, glitrende kugler, søde nisser eller 

smukke fugle eller mangler den skønneste sukat og pomerans til julekagerne, er 

museets julebutikker stedet. Varerne har vi nøje udvalgt, og stederne emmer af en 

god, gammeldags dansk jul. Der er også mulighed for at købe lokalproducerede 

specialvarer til julebordet, eller hvis du står og mangler lidt lækkert til en gavekurv,” 

fortæller Gitte afsluttende. 

Så har du lyst til at mærke stemningen fra dengang bedstefar var barn, hvor 

kræmmerhusene indeholdt peberkager, julehjerterne var røde og hvide, og en 

julekalender var med 24 paplåger, er Museum Lolland-Falsters to julebutikker lige 

stedet for dig. 

For yderligere information og interview kontakt:  Gitte Fornitz 5121 3007 / 

gif@museumlollandfalster.dk  
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Hvornår: fra 1. november 2024 – se åbningstider på www.museumlollandfalster.dk  

Hvor: Langgade 2 og Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F. 

 

mailto:gif@museumlollandfalster.dk
http://www.museumlollandfalster.dk/

